

## ソーセージ / チーズでるソーセージ



ナチュラルチーズがたっぷり入った切り目入りのソーセージです。  
加熱すると切り目からチーズがあふれ出ます。  
お弁当のおかずにピッタリです。

### ●栄養成分表示（100gあたり）

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム
312 Kcal	13.4 g	27.1 g	3.6 g	631 mg

### ●原材料名

豚肉、豚脂肪、チーズ、鶏肉、砂糖、食塩、香辛料、大豆たん白加水分解物、加工でん粉、リン酸塩 (Na、K)、調味料 (有機酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤 (ビタミンC)、発色剤 (亜硝酸Na)、香辛料抽出物、(表面のコラーゲンケーシングに牛由来の原材料を含む)

### ●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。(特定27品目中)

乳	牛肉	大豆	鶏肉	豚肉
---	----	----	----	----

### ●保存方法

10℃以下